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رشد 38 درصدی تولید در واحد 
آماده‌سازی تختال

رئیس واحد آماده‌سازی تختال از رشد 38 
درصدی تختال‌های آماده‌سازی‌شده در نیمه اول 
سال 1398 نسبت‌ به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

نورالدین رئیس‌زاده با بیان این‌که این واحد 
نقش خنک ‌سازی، رفع عیوب و ارسال تختال به 
واحد نورد گرم را بر عهده دارد، گفت: تختال‌های 
مازاد ظرفیت نورد گرم شرکت که در این واحد 
آماده‌سازی شده‌اند، با همکاری واحد فروش به بازار 

عرضه می‌شود.
وی تصریح کرد: درنتیجه تلاش کارکنان این 
واحد، رکورد 598 هزار و 614 تن در 6 ماهه اول سال 

1398 به دست آمد.
نورالدین رئیس‌زاده در پایان از همکاری واحد 
های برنامه ریزی کنترل تولید، کنترل کیفی، 
دفتر فنی تولید و واحد جرثقیل‌های ریخته گری 
که موجب دست‌یابی به این موفقیت شدند تشکر 

و قدر دانی کرد.
    

کسب رکورد تولید آهن 
اسفنجی در مجتمع فولاد سبا

با تلاش کارکنان مجتمع فولاد سبا تولید روزانه 
آهن اسفنجی در این مجتمع در ششم آذر ماه سال 

جاری به 4480 تن افزایش یافت.
بهمن خلیلی مدیر عملیات این مجتمع گفت: 
رکورد قبلی تولید آهن اسفنجی در این مجتمع 

4440 تن و در مرداد ماه 1398 به ثبت رسیده بود.
وی ضمن قدردانی از تلاش تمامی کارکنان این 
مجتمع اظهار امیدواری کرد، در ادامه تلاش های 
مستمر و کسب این موفقیت ها تا پایان سال جاری 
اهداف کمی و کیفی ترسیم شده در این ناحیه 

محقق گردد.
    

سفر رئیس هیات عامل ایمیدرو 
به بندرعباس

رئیس هیات عامل ایمیدرو در سفر به بندرعباس 
از اسکله تخلیه و بارگیری منطقه ویژه اقتصادی 

صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس بازدید کرد.
این اسکله مکانیزه از ظرفیت سالانه ۱۲ میلیون 
تن تخلیه و بارگیری مواد معدنی برخوردار است. 
یکی از نکات خاص این اسکله، وجود نوار نقاله ۳۳ 
کیلومتری از محل انباشت و برداشت در منطقه 

ویژه است.
در ادامه بازدید‌ها غریب پور از سایت کارخانه 
آهن اسفنجی فولاد کاوه جنوب کیش در منطقه 
ویژه خلیج‌فارس نیز دیدن کرد. این کارخانه از 
ظرفیت تولید سالانه ۱.۲ میلیون تن برخوردار 
است. فولاد کاوه جنوب کیش در حال پروژه 
فولادسازی به ظرفیت تولید ۱.۲ میلیون تنی نیز 
در دست اجرا دارد. این طرح هم اینک به پیشرفت 
۷۷ درصدی دست یافته است. در جریان این بازدید 
سیدمحمد اتابک مدیر عامل هلدینگ کاوه پارس و 
حمیدرضاعظیمیان، مدیر عامل فولاد مبارکه، غریب 

پور را همراهی می کنند.
    

 شماره ۱۱۵۴ خبرنامه فولاد 
منتشر شد

شماره ۱۱۵۴ خبرنامه فولاد در تاریخ 16 آذر 
ماه سال جاری با تیراژ 14 هزار نسخه تحت عنوان 
»حمایت مجمع نمایندگان استان اصفهان از 
احداث نورد گرم 2 فولاد مبارکه« منتشر شد. برای 
دریافت فایل این خبرنامه به سایت اصلی سایت 

فولاد مبارکه مراجعه فرمایید.

اخبار فولاد

مدیر خرید شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری 
گفت: یکی از مهمترین اهداف استراتژیک شرکت ورق 
خودرو قطع وابستگی برای واردات با تکیه بر توان تولید 

داخل در شرایط تحریم است.
مدیر خرید شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری 
گفت: تحریم‌ها باعث ایجاد استراتژی‌های جدید در 
گروه فولاد مبارکه شد. خوشبختانه این امر نه تنها با 
نگاه متفاوت به تحریم‌ها به عنوان یک فرصت و نه به 
عنوان یک تهدید نگرانی‌های ما را در تامین قطعات 
و مواد اولیه از بین برد؛ بلکه در تولید نیز بازارهای 
جدیدی را برای ما ایجاد کرده تا بتوانیم به سایر صنایع 
 کشور نیز با نگاه تامین داخل در سال حمایت از تولید

 کمک کنیم.
داود باقری، در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا گفت: با توجه 
به اینکه شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری به عنوان 
یکی از شرکت‌هایی که سهام بالای ۹۰ درصد آن متعلق 
به فولاد مبارکه است به عنوان یک شرکت با ارزش افزوده 
بالا در زنجیره تولید گروه فولاد مبارکه با هدف تولید 
ورق‌های مورد نیاز خودروسازان و صنایع داخلی قرار 
دارد، خریدهای این شرکت نیز مبتنی بر سیاست‌های 
شرکت فولاد مبارکه و با اهداف یکسان از لحاظ تامین 
به موقع با صرفه اقتصادی و اولویت تامین داخل انجام 
می‌شود. ضمن اینکه کل گروه فولاد مبارکه از یک سیستم 

اتوماسیون یکپارچه استفاده می‌کنند.
وی با اشاره به اینکه عمده‌ترین و مهمترین مواد اولیه 

مورد نیاز شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری، ورق 
و روی است،‌ گفت: با توجه به سیاست ایجاد ارزش افزوده 
و استفاده حداکثری از زنجیره تولید در فولاد مبارکه، 
شرکت ورق خودرو برای رفع نیاز خودروسازی ایجاد شده 
و در حال حاضر ورق مورد نیاز این شرکت به صورت کامل و 
در گریدهای خاص از مرحله ذوب تا تولید ورق فول هارد در 
شرکت فولاد مبارکه انجام می‌شود و سپس در خط تولید 
این شرکت در بخش‌های مختلف تولید به ورق گالوانیزه 

خودرویی و صنعتی تبدیل می‌گردد. 

بنابراین مهمترین ماده اولیه این شرکت یعنی ورق 
مورد نیاز از فولاد مبارکه تامین می‌شود. وی همچنین در 
خصوص روی مورد نیاز این شرکت که روی با خلوص بالا 
است، گفت: در گذشته با توجه به برخی از محدودیت‌ها، 
روی مورد نیاز از طریق واردات تامین می‌شد. اما در حال 
حاضر چند شرکت داخلی با انتقال تکنولوژی و با توجه به 

ظرفیت تقاضا توان تولید آن را دارند.
مدیر خرید شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری 
با بیان اینکه رسالت اصلی این شرکت، ‌تولید ورق خودرو 

است، گفت: تجهیزات این شرکت‌ منحصر به فرد بوده و 
هدف اصلی این شرکت نیز قطع وابستگی برای تامین 
کلیه ورق‌های مورد نیاز در صنایع خودروسازی از خارج 

کشور است.
وی با اشاره به اینکه ظرفیت تولید شرکت ورق خودرو 
چهارمحال بختیاری بیشتر از نیاز خودروسازان است، 
گفت: ظرفیت تولید شرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری نزدیک به 400 هزار تن در سال است که با توجه 
به پایین بودن تقاضا خودرو سازان و صنایع خاص عمده آن 
با سیاست شناخت بازارهای هدف خارجی به خارج کشور 
صادر شده و بقیه ظرفیت تولید به صورت تجاری و برای 
صنایع کیفی به بازار داخل عرضه می‌شود که با توجه به 
کیفیت ویژه‌ای که این محصولات دارد مشتریان خاصی 

را به خود اختصاص داده است.
باقری با تاکید بر صحبت‌های مدیرعامل فولاد 
مبارکه مبنی بر اینکه گروه فولاد مبارکه از یک شرکت 
تولیدکننده به یک شرکت تکنولوژ تبدیل خواهد 
شد،‌ گفت: مقوله بومی سازی و انتقال دانش فنی در 
گروه‌های شرکت‌های زیر مجموعه فولاد مبارکه به 
عنوان یک استراتژی پایدار تعریف شده و شرکت ورق 
خودرو چهارمحال بختیاری نیز در همین راستا علاوه بر 
داخلی سازی تجهیزات و اجرا پروژه های توسعه با هدف 
توسعه سبد محصول نسبت به بومی سازی قطعات یدکی 
خط تولید با صرفه اقتصادی اقدام کرده و موفقیت های 

چشمگیری نیز کسب کرده است.

مدیر خرید شرکت ورق خودرو چهارمحال بختیاری؛

هدف شرکت ورق خودرو  قطع  وابستگی به واردات است

خبر
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حجت‌الاسام محمدجعفر 
منتظری، دادستان کل کشور 
به‌همراه عمرانی، معاون دادستان 
کل در امور مبارزه با مواد مخدر، 
دادستان استان اصفهان، دادستان 
شهرستان مبارکه و هیئت همراه از 
خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه 

بازدید کرد.
 حجت‌الاسام محمدجعفر 
منتظری در جمع مدیران و 
کارکنان این شرکت با اشاره به 
اقتصاد مقاومتی و نقش کارکنان این 
بنگاه صنعتی گفت: در حال حاضر 
که در تحریم ظالمانه و در جنگ 
اقتصادی در برابر استکبار جهانی 
به سر می‌بریم، نقش کارگران و 
مهندسان در مقاومت در برابر این 
تهاجم ظالمانه و مدیریت اقتصادی 
کشور بسیار سازنده و تأثیرگذار 
است؛ بنابراین باید به حقوق قانونی 

و منطقی آن‌ها توجه کرد.
وی افزود: بنای دستگاه قضایی 
در حوزه مسائل اقتصادی و صنعتی، 
به ‌ویژه صنعت این است که به 
کمک دولت بیاید. به همه رئیسان 
دادگستری تأکید کرده‌ایم که امروز 
در موضوع اقتصاد مقاومتی و جنگ 
اقتصادی، دستگاه قضا باید برای 

کمک به حوزه کار و تولید و به‌ طور 
کلی اقتصاد کشور هرکاری می‌تواند 
انجام دهد. مسلما اگر به حمایت و 
کمک قوه قضائیه نیاز باشد، در همه 
بخش‌ها در خدمت صنعت هستیم و 
برای حل هر مشکلی که امکان آن 
در دستگاه قضایی فراهم باشد به 
میدان می‌آییم. مدیران اقتصادی 
باید مشکلاتشان را به ما منتقل کنند 
تا با حمایت قضایی و حقوقی، آن را 
حل کنیم و این موضوع با جدیت در 

سراسر کشور دنبال می‌شود.
دادستان کل کشور افزود: خود 
بنده در دادستانی کل برای انجام 
همین حمایت، معاونت مرتبط با 
این موضوع را ایجاد کرده‌ام تا آن 
دسته از مشکلات صنایع را که از 
طریق دستگاه قضایی قابل ‌پیگیری 
است در سراسر کشور حل کنیم. 
درخصوص این صنعت بزرگ هم، 
زمانی که نیازمند حمایت دستگاه 
قضایی باشد، کوتاهی نخواهیم کرد 
و این حمایت را جزو وظایف اولیۀ 

خود می‌دانیم.
 فولاد مبارکه و کارکنان این 

شرکت مایه افتخار کشور هستند
حجت‌الاسام محمدجعفر 
منتظری با حضور در جمع کارکنان 

این شرکت گفت: افتخار می‌کنم در 
جمع کارگران شرکت فولاد مبارکه 
هستم. در حقیقت چرخ این مرکز 
صنعتی که ازجمله بنگاه‌های عظیم 
صنعتی کشور است، با سرانگشت 
کارکنان و کارگران این بخش به 
حرکت درمی‌آید تا نیاز صنعتی 
کشور تأمین‌ شود. حاصل زحمت 
شما عزیزان است که در داخل و 
خارج از کشور نیازهای مردم را 

تأمین می‌کند.
دادستان کل کشور با اشاره به 
روایتی از امام ششم )ع( افزود: امام 
ششم )ع( فرموده‌اند هر صاحب 
صنعتی باید سه ویژگی داشته باشد 
که اگر این سه ویژگی در صنعت 
کشور متبلور شود می‌تواند بازار 
بسیار خوبی برای کشور ایجاد کند. 
نخستین ویژگی این است که در 
صنعت، کار به دست متخصص 
سپرده شود تا محصول خروجی 
باعث رونق تولید گردد. دومین 
ویژگی امانت‌داری است. مجموعه 
فولاد مبارکه امانتی است در دست 
همه شما. مدیران عالی، مهندسان، 
کارکنان و کارگران هم باید در این 
امانت‌داری تشریک مساعی داشته 
باشند. هرکدام که وظیفه‌ای بر 

عهده دارید، کارتان را به‌درستی 
انجام دهید، چراکه فقط تخصص 

کافی نیست.
وی ادامه داد: بر این اساس 
کارکنان باید در کنار تخصص، 
امانت‌داری خویش را نیز تقویت 
کنند. وقتی محصولات با کیفیت 
تولید شود، دیگر نیاز به واردات 
نخواهد بود. کیفیت کار کارکنان 
باید به‌گونه‌ای باشد که هم‌وطنان 

افتخار کنند که محصول با کیفیت 
تولیدشده در داخل کشور را مصرف 
می‌کنند و از خرید محصول‌های 
خارجی امتناع ورزند. سوم اینکه 
مدیران و مسئولان شرکت‌ها و 
کارخانه‌ها نیز کارکنان خود را 
محترم بشمرند و در ایشان دلگرمی، 
اشتیاق و انگیزه ایجاد کنند. نتیجه 
شفافیت و همکاری میان فولاد 
مبارکه و دستگاه‌های نظارتی 
و قضایی کشور آن است که این 
شرکت همواره برای نظام مقدس 
جمهوری اسامی و ذینفعان و 
 سهامداران خود مایۀ خیروبرکت 

بوده است.
در جریان این بازدید، مهندس 
عظیمیان با ارائه گزارشی از عملکرد 
فولاد مبارکه تصریح کرد: تاکنون 
عملکرد و کارنامه مدیران و کارکنان 
این شرکت شفاف و درخشان بوده 
است و همواره دستگاه قضایی کشور 
بر روندها و فرایندهای این شرکت 
نظارت مستمر و خوبی داشته است. 
نتیجه شفافیت و همکاری میان 
فولاد مبارکه و دستگاه‌های نظارتی 
و قضایی کشور آن است که این 
شرکت همواره برای نظام مقدس 
جمهوری اسامی و ذی‌نفعان و 
سهام‌داران خود مایه خیروبرکت 

بوده است.
مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه 
از مسئولان قوه قضائیه خواست تا 
در ادامه این راه نیز فولاد مبارکه 

را یاری کنند تا بتواند همچنان با 
فعالیت‌های اقتصادی خود و ایجاد 
ارزش‌افزوده بیشتر، کشور را یاری 

دهد.
گفتنی است در جریان این 
بازدید حجت‌الاسلام محمدجعفر 
منتظری دادستان کل کشور به 
همراه مدیرعامل، معاونان و مدیران 
فولاد مبارکه ضمن حضور در 
معراج‌الشهدا به مقام شامخ شهدا 
ادای احترام کردند و در ادامه در 
باغچه شخصیت‌های شرکت به رسم 

یادبود، نهال غرس کرد.

دادستان کل کشور تأکید کرد:

حمایت قاطعانه دستگاه قضا از صنعت کشور
تاکنون عملکرد و کارنامه 

مدیران و کارکنان این 
شرکت شفاف و درخشان 

بوده است و همواره 
دستگاه قضایی کشور بر 
روندها و فرایندهای این 
شرکت نظارت مستمر و 

خوبی داشته است. نتیجه 
شفافیت و همکاری میان 

فولاد مبارکه و دستگاه‌های 
نظارتی و قضایی کشور آن 

است که این شرکت همواره 
برای نظام مقدس جمهوری 

اسلامی و ذی‌نفعان و 
سهام‌داران خود مایه 
خیروبرکت بوده است


